MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS
GERÊNCIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO - GEPEX
COORDENAÇÃO DE INTEGRAÇÃO ESCOLA EMPRESA - COSIEE

IFG Câmpus Cidade de Goiás
Quartel do XX, Praça Brasil Ramos Caiado, S/Nº, Centro. CEP: 76600-000. Goiás, GO
Telefone: (62) 3371-9150

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 004/2017 DE 12/09/2017

A Coordenação de Integração Escola Empresa (Estágio), por meio da Gerência de

Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do IFG - Câmpus Cidade de Goiás, torna público o

resultado do processo seletivo simplificado para seleção de estagiários do curso Técnico

Integrado em Artesanato -EJA.

Colocação Nome do candidatas Situação

1º Beatriz Pereira Dias Selecionada

2º Janaina Aparecida Pereira da Silva Selecionada

3º Cleonice Caitano de Sousa Selecionada

As selecionadas deverão comparecer à Coordenação de Integração Escola Empresa

(Estágio) no período de 27/09/2017 a 29/09/2017 da 08:00 às 19:00, para entrega da

documentação exigida, de acordo com o item 16.1 do Edital.